UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2870  /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 29   tháng  9   năm 2006

	V/v phê duyệt kinh phí đi lại, cấp phát lương thực cho nhân dân ảnh hưởng trong vùng dự án thủy điện Sông Tranh 2.

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Tờ trình số 09/TT-HĐĐB ngày 10/9/2006 của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thủy điện Sông Tranh 2 về việc phê duyệt chi phí đi lại, cấp phát lương thực cho nhân dân ảnh hưởng trong vùng dự án thủy điện Sông Tranh 2..

Đề nghị Sở thẩm định và tham mưu trình UBND tỉnh phê duyệt.

( Kèm theo bản phô tô Tờ trình số Tờ trình số 09/TT-HĐĐB ngày 10/9/2006 của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thủy điện Sông Tranh 2 )./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· HĐ bồi thường huyện Bắc Trà My

· Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Cong van\cv28-9-06c.doc)

	TLCHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu